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Sammanfattning
Patientnämndens förvaltning har upprättat förslag till Verksamhetsplan 2022. Av 
verksamhetsplanen framgår Patientnämndens mål och indikatorer för 2022 enligt nedan:

Regionfullmäktiges mål 1: Västerbotten har världens bästa och mest jämlika hälsa.

Patientnämndens mål 1.1: Patienter/närstående som är i kontakt med Patientnämndens förvaltning 
samt de patienten inom psykiatrisk tvångsvård som har en stödperson förordnad blir bemötta med 
värdighet och respekt oavsett kön, etnicitet, religion eller trosuppfattning, sexuell läggning, ålder, 
könsöverskridande identitet/uttryck eller funktionsnedsättning.

Regionfullmäktiges mål 2: Västerbotten är det barnvänligaste länet.

Patientnämndens mål 2.1: Barn/ungdomar ges möjlighet till information och delaktighet i 
patientnämndsärenden där barnet/ungdomen är patient.
Vid förändringar i Patientnämndens verksamhet beaktas ett barnrättsperspektiv i de fall 
verksamheten bedömer att barn/ungdomar påverkas.

Regionfullmäktiges mål 3: Västerbotten har trygga invånare med inflytande och delaktighet och ett 
rikt samt aktivt kultur- och föreningsliv.

Patientnämndens mål 3.1: Patienter och närstående som kontaktar Patientnämnden får information 
om Patientnämndens uppdrag. Handläggningen av patientnämndsärenden och 
stödpersonsärenden är enhetlig och strukturerad.

Patientnämndens mål 3.2: Patienter som tvångsvårdas erbjuds stödperson. Patientnämnden har 
ambitionen att erbjuda stödperson utan onödig fördröjning och utifrån eventuella önskemål från 
patienten.

Patientnämndens mål 3.3: Patientnämndens förtroendevalda genomför under året 
medborgardialoger i minst 5 av länets kommuner. Vid dialogerna informeras om Patientnämndens 
verksamhet och medborgarna har möjlighet att framföra synpunkter och förslag kring nämndens 
uppdrag.

Patientnämndens mål 3.4: Patientnämnden vidareutvecklar rutiner för beredning, genomförande 
och dokumentation av nämndens sammanträden.
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Regionfullmäktiges mål 4: Västerbotten är en ledande miljöregion.

Patientnämndens mål 4.1: Patientnämnden och dess förvaltning beaktar miljöaspekten vid val av 
transportmedel vid tex tjänsteresor.

Patientnämndens mål 4.2: Patientnämnden och dess förvaltning beaktar miljöaspekten vid 
kommunikation med sin omgivning.

Regionfullmäktiges mål 5: Vi har en nära, tillgänglig och personcentrerad vård i hela länet.

Patientnämndens mål 5.1: Patienter/närstående som är i kontakt med Patientnämndens förvaltning 
har flera alternativa vägar att ta kontakt med förvaltningen och förvaltningen. Patientnämndens 
förvaltning har ambitionen att ta kontakt med anmälare utan onödig fördröjning och därvid påbörja 
ärendets handläggning.

Patientnämndens mål 5.2: Patientnämndens förvaltning har ambitionen att erbjuda tvångsvårdad 
patient som önskar det en stödperson utan onödig fördröjning och utifrån eventuella önskemål från 
patienten.

Regionfullmäktiges mål 6: Vi levererar jämlik och jämställd hälso- och sjukvård av hög kvalitet.

Patientnämndens mål 6.1: Patientnämnden delger på ett strukturerat sätt vården data och gjorda 
erfarenheter som en delmängd av vidareutveckling av vårdens rutiner och arbetsformer.

Patientnämndens mål 6.2: Patientnämnden belyser där det är möjligt skillnader mellan könen i sina 
ärendesammanställningar och analysrapporter. 

Regionfullmäktiges mål 7: Vi är en attraktiv arbetsgivare med personal som trivs och utvecklas hos 
oss.

Patientnämndens mål 7.1: Patientnämndens förvaltning är en arbetsplats där personalen trivs, mår 
bra och utvecklas.

Regionfullmäktiges mål: Vi har en långsiktigt hållbar ekonomi.

Patientnämndens mål 8.1: Vid årets slut uppvisar Patientnämnden ett balanserat resultat.

Patientnämndens ekonomiska förutsättningar för 2022 är goda. Budgetramen uppgår till 6090 tkr. 
Prognosen är att Patientnämnden kommer att bedriva sin verksamhet inom beslutad ram.

Förslag till beslut
Att fastställa upprättat förslag till verksamhetsplan för 2022.

Bilagor
Verksamhetsplan 2022
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